CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50

FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.mg.leg.br

Mem. Sec. - Obras/Compras e Licitações – n° 002/2019

Santana da Vargem, 09 de janeiro de 2019

Ao EXM.º SR. Luiz Felipe Mendonça Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Santana da Vargem

Assunto: Resposta ao Ofício 08/2019 – deliberação da Comissão

Em  razão  do  pedido  do  ofício  mencionado  acima,  encaminhado  a  esta
Comissão de Licitação para deliberar sobre os a escolha de contratação de serviço.
Reunindo-se a Comissão no dia 09 de janeiro de 2019, deliberado que a autônoma,
Sra. Jamile Molinari Pereira é a mais viável para contratar com a Administração e
fornecer os serviços desta Licitação.

Justifica-se a escolha deste da contratada porque ela apresentou a proposta de
preço mais barato entre os pesquisados.

Justifica-se o preço da contratação por ser o preço encontrado no mercado
para este tipo de serviço.

Atenciosamente.

Comissão de Licitação, 09 de janeiro de 2019

Kainne Delfino Joanas

Emerson Silva Araújo

Felipe Tomé Mota e Silva

Página 1 de 1